所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年７月１７日 高松法務局 登記官 立 野 光 男

記

意見又は資料の提出先

〒７６０－８５０８

高松市丸の内１番１号（高松法務合同庁舎）

高松法務局民事行政部不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消事業係

電話：０８７－８２１－６１９１（内線 ２４５７）

別紙

手続番号 地目 地積

4700-2024-0001 木田郡三木町大字井上字東山田 １０４６番 境内地 5148

4700-2024-0002 木田郡三木町大字井上字東山田 １０６３番 公衆用道路 60

4700-2024-0003 木田郡三木町大字井上字東山田 １０６８番１ 墓地 1215

4700-2024-0004 木田郡三木町大字井上字東山田 １０６８番３ 墓地 48

4700-2024-0005 木田郡三木町大字井上字東山田 １０６８番７ 公衆用道路 22

4700-2024-0006 木田郡三木町大字井上字東山田 １１６５番 墓地 326

4700-2024-0007 木田郡三木町大字井上字東山田 １１８７番１ 墓地 14

4700-2024-0008 木田郡三木町大字井上字東山田 １４５３番１ 墓地 521

4700-2024-0009 木田郡三木町大字井上字東山田 １４５３番２ 公衆用道路 30

4700-2024-0010 木田郡三木町大字井上字小原 １５１３番１ 保安林 15923

4700-2024-0011 木田郡三木町大字井上字小原 １５４４番１ 保安林 9174

4700-2024-0012 木田郡三木町大字井上字小原 １５９６番１ 保安林 47833

4700-2024-0013 木田郡三木町大字井上字草田 １６３番 墓地 45

4700-2024-0014 木田郡三木町大字井上字池上 ２１４３番 保安林 22529

4700-2024-0015 木田郡三木町大字井上字池上 ２１４６番 保安林 9490

4700-2024-0016 木田郡三木町大字井上字池上 ２１４６番４ 保安林 123

4700-2024-0017 木田郡三木町大字井上字池上 ２１４７番 保安林 570

4700-2024-0018 木田郡三木町大字井上字北地 ２４８３番 墓地 217

4700-2024-0019 木田郡三木町大字井上字下々所 ２９７３番１ 保安林 5591

4700-2024-0020 木田郡三木町大字井上字下々所 ３０９７番１ 保安林 1884

4700-2024-0021 木田郡三木町大字井上字下々所 ３０９８番１ 保安林 20366

4700-2024-0022 木田郡三木町大字井上字下々所 ３０９８番４ 山林 148

4700-2024-0023 木田郡三木町大字井上字下々所 ３０９８番６ 保安林 11780

4700-2024-0024 木田郡三木町大字井上字西山田 ３２０番 墓地 82

4700-2024-0025 木田郡三木町大字井上字西山田 ３２５番１ 墓地 89

4700-2024-0026 木田郡三木町大字井上字藤東山田 ３６３４番１ 墓地 52

4700-2024-0027 木田郡三木町大字井上字藤東山田 ３６３４番２ 山林 29

4700-2024-0028 木田郡三木町大字井上字藤東山田 ３６３４番３ 公衆用道路 124

4700-2024-0029 木田郡三木町大字井上字藤東山田 ３６３４番４ 公衆用道路 78

4700-2024-0030 木田郡三木町大字井上字藤東山田 ３６４３番 山林 148

4700-2024-0031 木田郡三木町大字井上字立石 ３８８８番１ ため池 1036

4700-2024-0032 木田郡三木町大字井上字立石 ３８８８番２ 堤 103

4700-2024-0033 木田郡三木町大字井上字立石 ３８８８番３ 公衆用道路 115

4700-2024-0034 木田郡三木町大字井上字立石 ４０１７番 保安林 22760

4700-2024-0035 木田郡三木町大字井上字立石 ４０３４番 墓地 268

4700-2024-0036 木田郡三木町大字井上字立石 ４０３９番 墓地 108

4700-2024-0037 木田郡三木町大字井上字立石 ４０６２番２ 公衆用道路 6・61

4700-2024-0038 木田郡三木町大字井上字西山田 ４５４番１ 田 423

4700-2024-0039 木田郡三木町大字井上字西山田 ６７５番１ 墓地 893

4700-2024-0040 木田郡三木町大字井上字西山田 ６７５番２ 公衆用道路 18

4700-2024-0041 木田郡三木町大字井上字草田 ８１番 墓地 104

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年７月１７日

高松法務局丸亀支局 登記官 立 野 光 男

記

意見又は資料の提出先

〒７６０－８５０８

高松市丸の内１番１号（高松法務合同庁舎）

高松法務局民事行政部不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消事業係

電話：０８７－８２１－６１９１（内線 ２４５７）

別紙

手続番号 地目 地積

4701-2024-0001 仲多度郡まんのう町七箇字池ノ尻 ２２０６番 ため池 498

4701-2024-0002 丸亀市牛島字小浦 ６０４番 墳墓地 195

4701-2024-0003 丸亀市牛島字小浦 ６４９番 雑種地 588

4701-2024-0004 丸亀市牛島字小浦 ６５１番 田 307

4701-2024-0005 丸亀市牛島字小浦 ６９３番 原野 155

4701-2024-0006 丸亀市牛島字小浦 ７０２番 原野 611

4701-2024-0007 丸亀市牛島字小浦 ７１０番 田 327

4701-2024-0008 丸亀市牛島字小浦 ７８９番 宅地 277･68

4701-2024-0009 丸亀市牛島字小浦 ７９０番 畑 105

4701-2024-0010 丸亀市牛島字西山 ２１０番１ 墳墓地 251

4701-2024-0011 丸亀市牛島字西山 ２１２番 山林 251

4701-2024-0012 丸亀市牛島字西山 ２５９番 宅地 142･14

4701-2024-0013 丸亀市牛島字西山 ２６７番 山林 304

4701-2024-0014 丸亀市牛島字西山 ２８８番 山林 42

4701-2024-0015 丸亀市牛島字西山 ３２７番 山林 327

4701-2024-0016 丸亀市牛島字西山 ４０２番 畑 204

4701-2024-0017 丸亀市牛島字西山 ４７０番 山林 58750

4701-2024-0018 丸亀市牛島字西山 ４９０番 山林 1322

4701-2024-0019 丸亀市牛島字西山 ４９３番 畑 69

4701-2024-0020 丸亀市牛島字西山 ５３６番 山林 423

4701-2024-0021 丸亀市牛島字西山 ５４７番 畑 39

4701-2024-0022 丸亀市牛島字西山 ５５７番 田 347

4701-2024-0023 丸亀市牛島字西山 ５６０番 山林 459

4701-2024-0024 丸亀市牛島字西山 ５９７番 山林 6786

4701-2024-0025 丸亀市牛島字東山 １０００番 畑 168

4701-2024-0026 丸亀市牛島字東山 １００７番 山林 105

4701-2024-0027 丸亀市牛島字東山 ７９４番 山林 343

4701-2024-0028 丸亀市牛島字東山 ７９７番 山林 138

4701-2024-0029 丸亀市牛島字東山 ８０５番 畑 218

4701-2024-0030 丸亀市牛島字東山 ８２３番 山林 826

4701-2024-0031 丸亀市牛島字東山 ８２７番 畑 740

4701-2024-0032 丸亀市牛島字東山 ８３３番 畑 872

4701-2024-0033 丸亀市牛島字東山 ８３６番 畑 373

4701-2024-0034 丸亀市牛島字東山 ８３７番 畑 376

4701-2024-0035 丸亀市牛島字東山 ８３９番 山林 565

4701-2024-0036 丸亀市牛島字東山 ８４１番 山林 991

4701-2024-0037 丸亀市牛島字東山 ８４５番 山林 955

4701-2024-0038 丸亀市牛島字東山 ８５１番 山林 211

4701-2024-0039 丸亀市牛島字東山 ８６３番 山林 89

4701-2024-0040 丸亀市牛島字東山 ８６７番 山林 109

4701-2024-0041 丸亀市牛島字東山 ８７３番 山林 122

4701-2024-0042 丸亀市牛島字東山 ８８６番 山林 436

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

4701-2024-0043 丸亀市牛島字東山 ８８７番 山林 234

4701-2024-0044 丸亀市牛島字東山 ９０６番 山林 132

4701-2024-0045 丸亀市牛島字東山 ９１７番 山林 8733

4701-2024-0046 丸亀市牛島字東山 ９４９番 山林 525

4701-2024-0047 丸亀市牛島字東山 ９７６番 山林 191

4701-2024-0048 丸亀市牛島字里 １２７番 畑 39

4701-2024-0049 丸亀市牛島字里 １３１番 畑 26

4701-2024-0050 丸亀市牛島字里 １４６番 宅地 39･66

4701-2024-0051 丸亀市牛島字里 １４７番 宅地 545･45

4701-2024-0052 丸亀市牛島字里 １５８番 墳墓地 776

4701-2024-0053 丸亀市牛島字里 １６３番 畑 33

4701-2024-0054 丸亀市牛島字里 １９７番 畑 59

4701-2024-0055 丸亀市牛島字里 １９９番１ 墳墓地 383

4701-2024-0056 丸亀市牛島字里 ５１番 宅地 92･56

4701-2024-0057 丸亀市飯野町西分字広定 ７７番２ 宅地 358･18

4701-2024-0058 丸亀市飯野町西分字広定 甲１１０番 用悪水路 274

4701-2024-0059 丸亀市飯野町西分字広定 甲１１８番 溜池 11861

4701-2024-0060 丸亀市飯野町西分字広定 甲１１番 井溝 403

4701-2024-0061 丸亀市飯野町西分字広定 甲１９番 溜池 2512

4701-2024-0062 丸亀市飯野町西分字広定 甲７７番１ 宅地 809･91

4701-2024-0063 丸亀市飯野町西分字藤の木 甲２２７番 墳墓地 92

4701-2024-0064 丸亀市飯野町東二字下代 甲１３３２番１ 宅地 308･55

4701-2024-0065 丸亀市飯野町東二字下代 甲１３３２番２ 公衆用道路 15

4701-2024-0066 丸亀市飯野町東二字瓦礫 １１６１番 畑 195

4701-2024-0067 丸亀市飯野町東二字高柳 甲４４４番 墓地 22

4701-2024-0068 丸亀市飯野町東二字高柳 甲５６６番 宅地 39･00

4701-2024-0069 丸亀市飯野町東二字赤山 甲１２７０番２ 墓地 46

4701-2024-0070 丸亀市飯野町東二字川辺 甲１６７０番 墓地 438

4701-2024-0071 丸亀市飯野町東二字中川原 甲１５９０番１ 墓地 45

4701-2024-0072 丸亀市飯野町東二字中川原 甲１５９０番２ 用悪水路 9･87

4701-2024-0073 丸亀市飯野町東二字板屋 甲７５４番２ 墳墓地 13

4701-2024-0074 丸亀市飯野町東二字板屋 甲８２７番 墓地 30

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年７月１７日

高松法務局観音寺支局 登記官 立 野 光 男

記

意見又は資料の提出先

〒７６０－８５０８

高松市丸の内１番１号（高松法務合同庁舎）

高松法務局民事行政部不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消事業係

電話：０８７－８２１－６１９１（内線 ２４５７）

別紙

手続番号 地目 地積

4702-2024-0001 観音寺市伊吹町字三本松 乙２６番１ 畑 9･91

4702-2024-0002 観音寺市伊吹町字三本松 乙２６番２ 畑 9･91

4702-2024-0003 観音寺市伊吹町字三本松 乙２６番３ 畑 19

4702-2024-0004 観音寺市伊吹町字三本松 乙２６番４ 畑 36

4702-2024-0005 観音寺市伊吹町字三本松 乙２６番５ 畑 23

4702-2024-0006 観音寺市伊吹町字上滝宮 １５９２番
畑

内木生地
208
9･91

4702-2024-0007 観音寺市伊吹町字上滝宮 １５９７番 山林 145

4702-2024-0008 観音寺市伊吹町字上滝宮 １５９８番 畑 165

4702-2024-0009 観音寺市伊吹町字上滝宮 １６３３番 畑 62

4702-2024-0010 観音寺市伊吹町字上滝宮 １６５０番 畑 76

4702-2024-0011 観音寺市伊吹町字多中ノ元 ７５３番 畑 49

4702-2024-0012 観音寺市伊吹町字多中ノ元 ７７５番 畑 171

4702-2024-0013 観音寺市伊吹町字多中ノ元 ８３０番２ 墓地 16

4702-2024-0014 観音寺市伊吹町字多中ノ元 ８３９番 畑 185

4702-2024-0015 観音寺市伊吹町字多中ノ元 ８５６番３ 宅地 125･61

4702-2024-0016 観音寺市伊吹町字多中ノ元 ８７２番 宅地 6･61

4702-2024-0017 観音寺市伊吹町字多中ノ元 乙８番 山林 376

4702-2024-0018 観音寺市伊吹町字北向山 乙１９番 山林 694

4702-2024-0019 観音寺市伊吹町字北向山 乙２０番 山林 568

4702-2024-0020 観音寺市新田町字砂礫 １７４１番 畑 1771

4702-2024-0021 観音寺市新田町字砂礫 １７５２番 畑 195

4702-2024-0022 観音寺市新田町字大原 ８６番１ ため池 422

4702-2024-0023 観音寺市新田町字大原 ８６番２ 堤 345

4702-2024-0024 観音寺市大野原町有木字本村 ５０６番２ 墓地 101

4702-2024-0025 観音寺市大野原町有木字落合 １５番１ 宅地 38･53

4702-2024-0026 観音寺市大野原町有木字落合 １５番２ 畑 39

4702-2024-0027 観音寺市大野原町有木字落合 １７番２ 墓地 11

4702-2024-0028 観音寺市豊浜町箕浦字下西原 甲１２７６番 ため池 104

4702-2024-0029 観音寺市豊浜町箕浦字宮の下 甲２１２番 墓地 297

4702-2024-0030 観音寺市豊浜町箕浦字荒神 甲５４９番 墓地 42

4702-2024-0031 観音寺市豊浜町箕浦字山ノ下 甲６０６番 墓地 559

4702-2024-0032 観音寺市豊浜町箕浦字中道東 甲２０７９番２ 墓地 9･40

4702-2024-0033 観音寺市豊浜町箕浦字中堀切 甲１６４４番１ 畑 51

4702-2024-0034 観音寺市豊浜町箕浦字中堀切 甲１６６６番 ため池 246

4702-2024-0035 観音寺市豊浜町箕浦字東福井 甲１９５７番１ 宅地 20･56

4702-2024-0036 観音寺市豊浜町箕浦字東福井 甲２０１０番１ ため池 30

4702-2024-0037 観音寺市豊浜町箕浦字東堀切 甲１７６５番 田 187

4702-2024-0038 観音寺市豊浜町箕浦字東堀切 甲１７６８番 ため池 217

4702-2024-0039 観音寺市豊浜町箕浦字布計 甲８００番 墓地 122

4702-2024-0040 観音寺市豊浜町箕浦字平山 甲８５２番 墓地 64

4702-2024-0041 観音寺市流岡町字山ノ後 ８２０番１ 境内地 15106

4702-2024-0042 観音寺市流岡町字七宝山 １４０８番 山林 383

4702-2024-0043 観音寺市流岡町字七宝山 １４１６番 山林 218

4702-2024-0044 観音寺市流岡町字七宝山 １４２２番２ 墓地 23

4702-2024-0045 観音寺市流岡町字七宝山 １４２５番２ 墓地 39

4702-2024-0046 観音寺市流岡町字道北 ５３８番１ 境内地 2740

4702-2024-0047 観音寺市流岡町字北河原 ６７８番 田 92

4702-2024-0048 観音寺市流岡町字北河原 ６８０番 境内地 1950

表題部所有者不明土地に係る所在事項